
UCHWAŁA NR VII/44/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyboru osób na przedstawicieli do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz 48 ust. 6 pkt 2 lit.b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190, 1629 z 2019 r. poz. 492, poz. 2219) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się jako przedstawicieli do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie następujące 
osoby:

1. Margielewski Dominik

2. Motyl Maciej

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/20/2015 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 
wyboru osób na przedstawicieli do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: EAB1FD24-9A76-4755-BFED-BFB6FA5F89C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (j.t. Dz. U.
z 2018 r. poz. 2190 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy wybór przedstawicieli gminy do
rady społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Starosta Sławieński w związku z upływem kadencji i koniecznością powołania nowego składu Rady
Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie wystąpił o oddelegowanie przez tutejszą Radę dwóch
przedstawicieli do uczestnictwa w pracach Rady Społecznej Szpitala powiatowego w Sławnie.

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: EAB1FD24-9A76-4755-BFED-BFB6FA5F89C7. Podpisany Strona 1




